Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 1 апреля  2008 г. № 2 - 2/1з

Об избрании заместителя председателя

Совета городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан
второго созыва
В соответствии со ст.10, 11, 35 Регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

избрать Максютова Азата Мариусовича, депутата от избирательного округа № 13, заместителем председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан второго созыва.

Председатель Совета

городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан        Ю.И. Никифоров